Jarosław, 13.07.2021r.
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Wszyscy Wykonawcy

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia odpowiedzi na pytania VII.

Na podstawie art. 284 ust. 1, 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11września2019 r. Państwowa Wyższa Szkoła Techniczno–Ekonomiczna im. Ks. Bronisława Markiewicza w Jarosławiu informuje, że wpłynęły od wykonawców zapytania, dotyczące zapisów SWZ. 

Dotyczy: postępowania pn.: „budowa budynku dydaktycznego z Centrum Obsługi Studentów dla potrzeb Państwowej Wyższej Szkoły Techniczno-Ekonomicznej im. ks. Bronisława Markiewicza w Jarosławiu ”prowadzonego w trybie podstawowymbez negocjacji, na podstawie art.275 ust. 1 i nast.ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11września2019r.
Pytania i odpowiedzi:
Pytanie 1:
Czy w laboratorium (pomieszczenie 1.07) regulator VAVznajdujący się na kanale nawiewnym (regulator VAV powinien sięrównież znajdować się na kanale wywiewnym) ma być sterowanysygnałem z czujnika CO2, czy położeniem okna dygestorium? W opisie

technicznym wskazane są oba rozwiązania, które się wykluczają.Ponadto według rzutu I piętra pomieszczenie 1.07 nie posiada wywiewu,uwzględniony jest jedynie pion wentylacyjny biegnący w szachcie bezrozprowadzenia. Proszę o wyjaśnienie Zamawiającego.

 

Odpowiedź 1:

Proszesiezapoznac z rys wentylacji nr 239.14.08
Pytanie 2:
Proszę o przesłanie projektu  na zakres robót (schematideowy, rzutw wrysowanymi trasami kablowymi, itp.) : '' okablowanie pomiędzykontaktronami okien a jednostkami klimatyzacji _(komplet dla wszystkichokien w budynku) - dostawa i montaż - 1 kpl"

Odpowiedź 2:
w zakresie projektu klimatyzacji jest cyt:

Kompletny system klimatyzacyjny ze zmiennym przepływem freonu R410A wraz z pełną automatyką, sterownikami i okablowaniem. (Uwaga!Przewidzieć przewody do podłączenia kontaktronów okiennych.)

System obejmuje:

- Jednostki zewnętrzne 2szt

- Jednostki wewnętrzne kanałowe 35 szt

- Serwer systemu klimatyzacji ( swobodnie programowalny sterownik

centralny) -1szt

- Sterowniki ścienne 30 szt

- Interfejs sygnału zewnętrznego do podłączenia kontaktronów

okiennych 35 szt

W zakresie wyceny wykonawcy jest wykonanie kompletnej instalacji. Nie mapotrzeby wykonania schematu dla ułożenia kabli pomiędzy kontaktronemokna a interfejsem sygnału. Stosować kable htksh 1x2x0,8

Pytanie 3:
„Na jaki okres ma zostać wniesione zabezpieczenie z tytułu usunięcia wad i usterek w okresie gwarancji  i rękojmi. Wykonawca udziela gwarancji na okres 48-72 miesięcy, natomiast zgodnie z punktem 2 par. 13 umowy „Zamawiający wymaga rozszerzenia odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu  rękojmi za wady fizyczne na pokrycie dachu i  system orynnowania wraz z rurami spustowymi na okres minimum 10 lat, stolarkę okienną i drzwiową  na okres minimum 10 lat, wykładziny PCV na okres minimum 10 lat, instalacje okablowania strukturalnego na okres minimum 10 lat”. Czy zabezpieczenie ma być wniesione na okres gwarancji której udziela Wykonawca czy na okres rozszerzony przez Zamawiającego obejmujące ww. elementy robót.” 
Odpowiedź 3:
Zabezpieczenie z tytułu usunięcia wad i usterek w okresie gwarancji  i rękojmi ma zostać wniesionena okres rozszerzony obejmujący ww. elementy robót tj. 10 lat.
